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Ikkunan tuuletus  OHJEKORTTI

AUKIPITOLAITE ABLOY WF250 JA 
WF252

Tuuletusta varten ikkuna on varustettu tuuletusikkuna-

heloituksella, jolloin ikkuna avataan yhdellä painikkeella. 

Kiinteällä painikkeella, aukipitolaitteella ja pitkäsulkijalla 

varustetussa ikkunassa puitteiden tulee normaalitilanteessa 

olla aina kytkettynä toisiinsa (liukukiskon lukitusvipu pysty-

asennossa). Tuuletettaessa puitetta avataan niin paljon, että 

aukipitolaitteen kytkentähahlo tarttuu tuulihakaan. Ikkuna 

suljetaan painamalla puite kiinni karmiin ja lukitaan painik-

keesta. 

Sulkimessa oleva rajoitin määrää tuuletusikkunan suurim-

man aukeamisvälin, mikä lisää sen turvallisuutta. Turva-

määräysten mukaan ikkuna ei saa vapaasti avautua yli 100 

mm. Mikäli tuuletusikkunan tuuletusväli on käytön aikana

päässyt kasvamaan suuremmaksi kuin 100 mm, mekanismi

on säädettävä uudelleen. Säätö tehdään avaamalla liuku-

kiskossa oleva ruuvi ja siirtämällä rajoitin oikeaan kohtaan.

Lopuksi lukitaan ruuvi uudelleen.

Pelkillä lukoilla varustettuja ikkunoita ei tule käyttää tuu-

letukseen. Tuuletusikkunoiden jatkuva aukipito saattaa 

aiheuttaa rakenteille vaurioita. Tuuletusta tulee välttää 

kovalla tuulella ja voimakkaalla, ikkunaa vasten lankeavalla 

sateella. 

AUKIPITOLAITTEEN VAPAUTUS

Ikkunan pesua ja huoltoa varten puitteet vapautetaan toi-

sistaan kääntämällä aukipitolaitteen liukukiskon lukitusvipu 

vaaka-asentoon. Vipua käännetään sen päässä olevasta 

neliönmuotoisesta kolosta esim. irtopainikkeella.

HUOM!  Älä avaa ikkunaa rajoittimeen asti vapauttaessa-

si puitteita toisistaan!

AUKIPITOLAITTEEN KYTKENTÄ

Aukipitolaite kytketään asettamalla puitteet lähes kiinni, 

sovittamalla kytkentähahlo liukukiskoon ja lukitsemalla puit-

teet toisiinsa kääntämällä liukukiskon lukitusvipu takaisin 

pystyasentoon. Ennen kytkentää tulee varmistaa, että ikku-

nan yläosassa oleva T-ruuvi on ohjausurassa ja puitteiden 

väli yhtä suuri ikkunan ylä- ja alaosassa. 

Liukukiskon lukitusvipu pystyasennossa (kytkettynä).

Kytkentähahlo

Liukukiskon lukitusvipu vaaka- asennossa (vapautettuna).

Rajoitin ja tuulihaka

Liukukisko

Lukitusvipu


